
 

Во секое време се можни краткорочни измени поради пандемијата на коронавирус. 
 

Поддржано од: 

 
 
 

 

Mazedonisch 

Јазична работилница за жени 
Општинскиот Центар за интеграција во Гитерсло нуди јазични 

курсеви за жени. Јазичниот курс во Ферл е наменет за сите жени 

што сакаат подобро да го разбираат и да го зборуваат 

германскиот јазик. На курсот се вежбаат јазични основи за 

секојдневни ситуации, како на пример при купување, разговори 

во градинка/училиште или на лекар. Вашето дете ќе го чуваме 

бесплатно.  
 

Нашата понуда: 
Што? Јазичен курс за жени со згрижување на деца 

 

Колку? бесплатно 

 

Кога? 28.10.2020 – 11.03.2021(среда и четврток) 

Прв термин: среда, 28.10.2020, 08:30-11:00 часот 

 

Каде? Gemeinschaft Libelle e.V. 

Grillenstraße 12, 33415 Verl 

 

Кој? 

 

Jugendaustauschwerk im Kreis Gütersloh 

Како? 

 

Прашања и пријави на: 

Kommunales Integrationszentrum Kreis Gütersloh 

Monika Schelp-Eckhardt 

Herzebrocker Str. 140, 33334 Gütersloh 

E-mail: M.Schelp-Eckhardt@kreis-guetersloh.de 

Тел:  05241- 85 1553 

Факс: 05241- 85 31553 
 

Пријавите треба да се поднесат до понеделник, 5-ти 

октомври 2020 година 

mailto:M.Schelp-Eckhardt@kreis-guetersloh.de

